
UCHWAŁA NR III/29/24 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym, 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r, poz. 609, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach 
publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 1270, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 602 872,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 602 872,00 0,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

602 872,00 0,00 

   Umowa NR 00198-65151-UM0900319/23  
z dnia 29-05-2024r.na dofinansowanie realizacji 
zadania pn.: "Przebudowa drogi wraz z przepustem 
przez potok Żurawianka oraz budowa chodnika - na 
działkach ewidencyjnych 27, 1858/5, 477/62, 
477/38 obręb 0009 Żurawica" 

602 872,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 104 870,52 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 104 870,52 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

104 870,52 0,00 

   Promesa nr Edycja2/2021/5936/Polskilad na 
realizację inwestycji: Rozbudowa i budowa 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Żurawica 

104 870,52 0,00 

801   Oświata i wychowanie 102 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola 15 000,00 0,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
15 000,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 87 000,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 87 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 789 743,95 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 789 743,95 0,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

31 574,21 0,00 

   Środki z WFOŚiGW na pokrycie kosztów realizacji 
programu "Czyste powietrze" 

31 574,21 0,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

758 169,74 0,00 

   Umowa o dofinansowanie projektu w ramach 
PROW na lata 2014-2020 „Energia odnawialna dla 
Gminy Żurawica, Przemyśl, Stubno 

758 169,74 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B87B11-83CC-4289-A7E1-0CB415029079. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 0,00 

   porozumienie z Zarządem Powiatu Przemyskiego na 
promocję powiatu przemyskiego poprzez udział 
w imprezach i uroczystościach patriotycznych 
w kraju i za granicą 

  

926   Kultura fizyczna 220 700,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 220 700,00 0,00 
  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

220 700,00 0,00 

   Umowa o dofinansowanie ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej  
nr 2024/0260/2702/SubA/DIS/SP/23 na realizację 
zadania: "Modernizacja boisk sportowych 
i budynku zaplecza w miejscowościach Kosienice 
i Batycze oraz modernizacja budynków zaplecza 
w miejscowościach: Maćkowice i Wyszatyce" 

  

Razem dochody 1 840 186,47 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 294 870,52 94 941,55 

 01008  Melioracje wodne 30 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 
   Wykonanie rowów melioracyjnych na terenie gminy 

Żurawica 
30 000,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 177 838,59 0,00 
  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

160 000,00 0,00 

   Dotacja celowa dla ZWK w Żurawicy na wykonanie 
zadania: Modernizacja studni głębinowych SUW 
Wyszatyce 

160 000,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

17 838,59 0,00 

   Rozbudowa i budowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy Żurawica  
w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

17 838,59 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 87 031,93 94 941,55 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94 941,55 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz  

z przepompowniami ścieków w Maćkowicach 0,00 94 941,55 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

87 031,93 0,00 

   Rozbudowa i budowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy Żurawica  
w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

87 031,93 0,00 

600   Transport i łączność 1 047 466,29 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B87B11-83CC-4289-A7E1-0CB415029079. Podpisany Strona 2



  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa 
Podkarpackiego na realizację zadania: 
"Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów 
Małopolski-Łańcut-Kańczuga-Pruchnik-Żurawica 
w m. Orzechowce- Żurawica" 

100 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 947 466,29 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 872,00 0,00 
   Przebudowa drogi wraz z przepustem przez potok 

Żurawianka oraz budowa chodnika - na działkach 
ewidencyjnych 27, 1858/5, 477/62, 477/38 obręb 
0009 Żurawica 

602 872,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 594,29 0,00 
   Przebudowa drogi wraz z przepustem przez potok 

Żurawianka oraz budowa chodnika - na działkach 
ewidencyjnych 27, 1858/5, 477/62, 477/38 obręb 
0009 Żurawica 

344 594,29 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 
   Zagospodarowanie terenu przy budynku 

Agronomówki 
10 000,00 0,00 

   Utwardzenie terenu na części działki  
nr 752/245 w Bolestraszycach 

20 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 0,00 20 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 
   Zagospodarowanie terenu cmentarza  

w m. Bolestraszyce  
0,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 
   Przebudowa budynku OSP Żurawica 10 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 102 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola 15 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 87 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 87 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 830 743,16 798 168,95 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 999,21 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 999,21 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 799 743,95 788 168,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
21,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 410,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 999,21 29 999,21 
  6057 Oświetlenie ulic, placów, dróg 758 169,74 758 169,74 
   Energia odnawialna dla Gminy Żurawica, 

Przemyśl, Stubno 
758 169,74 758 169,74 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 
   Energia odnawialna dla Gminy Żurawica, 

Przemyśl, Stubno 
10 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B87B11-83CC-4289-A7E1-0CB415029079. Podpisany Strona 3



 90015  Oświetlenie ulic, placów, dróg 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica 0,00 10 000,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  

ul. Jaśminowa 
10 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 516,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 516,00 0,00 
  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

516,00 0,00 

   dotacja dla Związku Gmin Fortecznych Twierdzy 
Przemyśl na zadanie: 

  

   "Zagospodarowanie zespołu zabytkowego Twierdzy 
Przemyśl na cele turystyki kulturowej" 

516,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 711 611,00 353 910,00 
 92601  Obiekty sportowe 706 611,00 353 910,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 611,00 353 910,00 
   Modernizacja obiektów sportowych na terenie 

Gminy Żurawica 
0,00 353 910,00 

   Modernizacja boisk sportowych i budynku zaplecza 
w miejscowościach Kosienice  
i Batycze oraz modernizacja budynków zaplecza 
w miejscowościach: Maćkowice i Wyszatyce 

706 611,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 0,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 
terenie gminy 

5 000,00 0,00 

Razem wydatki  3 107 206,97 1 267 020,50 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Żurawica 

 
Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B87B11-83CC-4289-A7E1-0CB415029079. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




